

Warszawa, 11 maja 2021 rok

Znak Sprawy MCPS.ZP/AR/351-2-6/2021

**Uczestnicy postępowania  
(wszyscy)**

**Dotyczy:** postępowania na usługę pn. „Organizacja i przeprowadzenie 5 konferencji w formie zdalnej w czasie rzeczywistym dla 5 województw w związku z realizacją projektu pt. „Liderzy Kooperacji”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 z działania 2.5 Skuteczna pomoc społeczna” (nr referencyjny postępowania - MCPS.ZP/AR/351-2-6/2021) prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o wartości zamówienia poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 zł netto, o której mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.).

**W związku z otrzymanymi w dniu 11 maja 2021 roku pytaniami od Wykonawców o wyjaśnienie treści IWZ, Zamawiający udziela stosownych wyjaśnień:**

***Pytanie nr 1***

Czy Zamawiający uzna za wystarczające w celu spełnienia obligatoryjnych warunków udziału w postępowaniu wymienionych w punkcie VI. 1A Zapytania ofertowego wykazanie przez Wykonawcę usług zrealizowanych należycie w formie szkoleń, które posiadały wszystkie cechy wymienione w zapytaniu (tj. dla co najmniej 50 osobowej grupy uczestników obejmującej co najmniej zapewnienie usługi moderatora lub trenera lub trenerów prowadzących)?

***Odpowiedź na pytanie nr 1***

Zgodnie z zapisem w punkcie VI. ppkt 1A Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem w prowadzeniu usługi polegające na przygotowaniu konferencji lub seminarium lub spotkania tematycznego dla co najmniej 50 osobowej

grupy uczestników obejmującej co najmniej zapewnienie usługi moderatora lub trenera lub trenerów prowadzących.

Zamawiający nie uzna warunku za spełniony w przypadku przeprowadzenia przez Wykonawcę usługi w formie szkoleń.

***Pytanie nr 2***

Czy Zamawiający uzna za wystarczające w celu spełnienia dodatkowych warunków (Kryterium nr 2) udziału w postępowaniu wymienionych w punkcie X.2 Zapytania ofertowego wykazanie przez Wykonawcę usług zrealizowanych należycie w formie szkoleń, które posiadały wszystkie cechy wymienione w zapytaniu (tj. zrealizowane w formie on-line)?

Dodatkowo zwracam się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert w związku z zadanymi pytaniami.

***Odpowiedź na pytanie nr 2***

Zgodnie z zapisem w punkcie X. ppkt 2 "Kryteria oceny ofert" - Zamawiający w Kryterium nr 2 będzie oceniał oferty przyznając punkty za należycie zrealizowaną usługę, polegającą na organizacji wideokonferencji lub seminariów lub debat lub kongresów w formie on-line. Zamawiający nie przyznana dodatkowych punktów we wskazanym kryterium w przypadku wskazania przez Wykonawcę usługi w formie szkoleń.

**Zamawiający informuje, iż termin na składanie i otwarcie ofert nie ulega zmianie.**

**Małgorzata Pawluczuk**

/--/

Przewodnicząca Komisji